

## Lucrări de instalare a pavajului în Parcul Valea Trandafirilor

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 4-4-4

Valoarea de deviz 118 058,07 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Instalare pavaj</b>				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	33,70	148,80 148,80	5 014,56 5 014,56
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	8,10	25,92 25,92	209,95 209,95
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	17,00	617,76 107,04	10 501,89 1 819,68
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	169,00	222,25 50,11	37 560,59 8 468,93
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	282,00	105,53 28,32	29 758,33 7 986,24

1	2	3	4	5	6	7
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30*100 cm , pe fundatie de beton 30x15 cm	m	8,00	165,83 28,32	1 326,61 226,56
		<b>Total Instalare pavaj Inclusiv salariu</b>				<b>84 371,93 23 725,92</b>

		Total				84 371,93
		CNAM	24,00 %			5 694,22
		Cheltuieli de transpot	3,00 %			1 776,39
		Cheltuieli de regie	3,00 %			2 755,28
		Beneficiu de deviz	4,00 %			3 783,91
		Total	100,00 +			98 381,72
		TVA	20,00 %			19 676,34
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>118 058,07 23 725,92</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)